o

GAR!RE APROVADO
JÉII

rNDrcAÇAO DE N' oo7l2025.

Autorâ: Vereador ANTOMO FLÁVIO MOREIRA ALVES

Assunto: Indicação de construção de um muro na Unidade Brisica de Saúde da localidade de

Almas, neste Municipio.

Excelentíssima Senhora Presidente'

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA.

O Vereador ANTOMO FLÁVIO MOREIRA ALVES, em comum acordo, com

assentos nesta augusta Casa Legislativa, vem à presença de Vossa Excelência, no t§o de suas

atribuições legais, INDICAR ao Plenário o encaminhamento ao Chefe do Poder Executivo

Municipal, solicitando a construção de um muro no posto de saúde da localidade de Almas,

neste Municipio.

JTISTIFICATIVA

Esta indicação é de extrema necessidade para os servidores da Unidade Básica de Saúde

e população da localidade de Almas em geral, pois a construção do muro visa a proteção e bem

estar daqueles que frequentâm o equipamento público e dos servidores públicos que laboram

no local

Destarte, esperamos contaÍ com toda atenção da municipalidade na solicitação em

questão Diante do exposto, solicitamos a atenção e aprovação dos nobres vereadores, bem

como a providência do Poder Executivo Municipal.

Câmara Municipal de Carire, aos 18 de março de 2o25 '

ANTONIO FLÁVIO MOREIRA ALVES

Vereador

contato@cama racarire.cê.gov.br

Praça Elísio Aguiar, N" 200, centro, CarirêCE

CPNJ : 3s.049'345/0001 -1 4
\7

@

antf scanc(lL
adnÍaMseurdo !,R

ARAc Ât'lEÍ 0NÉ0ESIPR
ÊRc AREDc PALxIU

@oo &

I